
Okresní soud v Příbrami 
Milínská 167 
Příbram III 

 
2 Spr 915/2020/8 
 
 
                                                                     

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  
pro rok 2021 

č. 8 
 

Počínaje dnem 2. července 2021 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 
Dosažitelnost trvá po dobu vždy 7 po sobě následujících dnů od pátku od 7:00 hod. do 
následujícího pátku 7:00 hod. a vykonávají ji v rozsahu pracovního úvazku tito soudci:  
Mgr. Miloslav Boudník, JUDr. Soňa Protivová, JUDr. Vlasta Cízlová, Mgr. Michaela Kalná,              
Mgr. Zdeněk Klouzek, Mgr. Lucie Petráková, JUDr. Lenka Chalupská. Rozpis služeb pro 
příslušný týden je stanoven v seznamu, který bude zveřejněn, nejpozději ve čtvrtek do konce 
pracovní doby pro následujících 7 dnů. 
 
Službu konající soudce rozhoduje a činí úkony o návrzích přípravného řízení jemu došlých 
v  mimopracovní době a o osobách, jejichž zatčení mu bylo oznámeno v mimopracovní době. 
 
V ostatních případech činí rozhodnutí a úkony následující soudci: Mgr. Miloslav Boudník, JUDr. 
Soňa Protivová, Mgr. Michaela Kalná, Mgr. Lucie Petráková a JUDr. Lenka Chalupská.  
 
4) Dosažitelnost soudců pro rozhodování o návrzích na potrestání se zadrženou osobou: 
Dosažitelnost je nařízena soudcům: Mgr. Miloslav Boudník, JUDr. Soňa Protivová,                         
Mgr. Michaela Kalná, Mgr. Zdeněk Klouzek, trvá vždy po dobu 7 dnů od pátku od 7:00 hod. do 
následujícího pátku 7:00 hod. a pořadí soudců je stanoveno zvláštním rozpisem. Rozpis služeb 
pro příslušný týden je stanoven v seznamu, který bude zveřejněn, nejpozději ve čtvrtek do konce 
pracovní doby. Soudce v rámci této dosažitelnosti rozhoduje v pracovní i mimopracovní době ve 
zjednodušeném řízení o návrhu na potrestání se zadrženou osobou (rozhodování o zadržené 
osobě, rozhodnutí ve věci), a to i v řízení podle zákona o soudnictví ve věcech mládeže.  
 
Rozpis služeb pro příslušný týden je stanoven v seznamu, který bude zveřejněn, nejpozději ve 
čtvrtek do konce pracovní doby. 
 
Odstavec: „V případě nepřítomnosti všech soudců zařazených na trestním úseku vyřizuje věci 
týkající se rozhodnutí o návrhu na potrestání se zadrženou osobou napadlé jak v pracovní tak 
mimopracovní době Mgr. Zdeněk Klouzek, v případě vyloučení tohoto soudce nebo jeho 
nepřítomnosti vyřizuje uvedené věci soudce mající službu pro dosažitelnost dle bodu 2“, se 
vypouští.  
 
Příbram 2. července 2021  
 
  
Mgr. Miloslav Boudník                                                                             
předseda Okresního soudu v Příbrami 
 


